Na oryginale własną Jego Cesarskiej Mości ręką
podpisan0; „ALEXANDER"

W StnPetersburgu
9 Stycznia 1869 r.____________ (Dz. W.)
— Kommissja Likwidacyjna Królestwa Polskiego.

Na zasadzie artykułu 57 ukazu o kommissji likwida
cyjnej, w skutku postanowienia komitetu urządzają
cego z dnia 27 grudnia (8 stycznia) 1868/9 roku,
polecono: przy mającem nastąpić 19 lutego (3 marca)
1869 roku szóstem losowaniu listów likwidacyjnych,
umorzyć tych listów za summę 712,770 rsr. 3 kop.
Kommissja Likwidacyjna podaje o tem do wiadomo
ści publicznej na mocy art. 57 ukazu o kommissji
likwidacyjnej. (Dz. War.)

— Kommissja Rządowa Sprawiedliwości podaje do
powszechnej wiadomości, iż Komitet Urządzający
w Królestwie Polsldem na 259 posiedzeniu w dniu 26
lipca (7 sierpnia) r. z. odbytem, zapisy: 1) rs. 750
dla kościoła b. księży Reformatów w Warszawie; 2)
rs. 450 dla kościoła we wsi Zdżarach; 3) rs. 450 dla
kościoła we wsi Starzewie; i 4) rs. 300 dla insty
tu tu moralnie zaniedbanych dzieci w Warszawie, przez
niegdy Henryka Morawskiego, testam entem w formie
prywatnej w dniu 6 (18) lipca 1864 roku sporzą
dzonym, uczynione, w myśl art. 910 K. C., z zacho
waniem praw osób trzecich i pod warunkam i w te
stamencie wyrażonemi, zatwierdził. (Dz. War.)

— Z rozporządzenia Dyrektora Zarządu Central
nego dochodami z akcyzy w Królestwie Polsldem, peł
niący obowiązki Rewizora Kaliszskiego Gubernjalne-
go Akcyznego Zarządu, Radca Kollegjalny Jakób
Popow, zatwierdzony zostaje na tej posadzie, od dnia
15go stycznia 1869 r .